
Nome do Candidato NIS RG Isenção Deferida? Motivo do indeferimento

MARAINA MOREIRA DA COSTA 1273344197501 14011989 Sim

ERICA RODRIGUES DE SOUSA 20131142571 21041990 Sim

ADRINETE BARBOSA DE SOUSA 20473652212 24071994 Sim

MARCIA GOMES DA SILVA 20700089432 15051986 Sim

ALEXSANDRA GOMES DOS SANTOS 1602279336001 3091985 Sim

CARINE DE OLIVEIRA NUNES 16197919614 15111989 Sim

PEDRO HENRIQUE SOUSA ABREU FC 20120093 11121993 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRESSA LUANA GONCALVES DA CRUZ 12334 6101990 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA NILVA SOUSA AMARANTE 1263113597201 3111978 Sim

IURY FERREIRA GASPAR 16175356307 18081994 Sim

MARIANE DE MELO COSTA 16547612555 5101992 Sim

FERNANDO DA SILVA REIS 22014279941 3011992 Sim

NATALIA LORRAYNE MORAIS FERREIRA 19043694250 24101990 Não O NIS é inválido

CLAUDETH MARTINS DOS SANTOS 2004683974101 23051972 Sim

RODRIGO REIS PEREIRA 16886158342 31101991 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RONABIA KATIELLE PEREIRA SALGADO 16564844787 3061989 Sim

WANDERSON MONTEIRO SOBRAL 1636484884301 17061992 Sim

2. Os candidatos que tiverem o pedido de isenção indeferido, caso tenham interesse, deverão pagar o valor integral da taxa de inscrição até o último dia do 

prazo previsto no item 4.2.5 do edital de abertura.
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RESPOSTAS - SOLICITAÇÕES DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

1. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção deferido deverão fazer a inscrição normalmente pela internet. A isenção estará vinculada ao CPF do 

candidato.



VIVIANA ALVES DA SILVA 1689664984 22081987 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ADRIANA ALVES DO NASCIMENTO 16152206082 5061985 Sim

THIAGO SPACASSASSI NAZARIO 20740343208 8061981 Sim

MAYARA APARECIDA RODRIGUES DE SOUSA NAO POSSUO 28111993 Não O NIS é inválido

ELEM CRISTINA DA SILVA 13129491316 17081993 Sim

TAYANE DE ABREU SILVA 20088794444 30051989 Sim

FERNANDA CESAR LEMOS RESENDE 1552237696 8051989 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HENRIQUE BARBOSA BRITO 16022931844 3101989 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARTHA GOMES FARIAS 1 22061992 Não O NIS é inválido

LUANARODRIGUES 16424182293 9111989 Sim

WELLINGTON GOUVEIA COSTA 20046909863 12021989 Sim

TALYTA REZENDE SILVA 13903743312 13011993 Sim

RENATA PEREIRA DOS SANTOS 12497981835 20011975 Sim

TAGIANE LIMA FORTALEZA 20645212061 4021980 Sim

DALILA COSTA LOPES 16001160229 28121991 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

HANDERSONIA PEREIRA LIMA 20922424394 17101990 Sim

WANDERSON PERIERA DA CRUZ NAO POSSUI 31051993 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

EDUARDO MOREIRA DUARTE 16006802776 18021991 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TARSO CHRISTHIANO LIMA DA SILVA 2035808836901 17121986 Sim

BIANCA SENA MARTINS 12207699821 23081969 Sim

ANA FLAVIA GOMES COELHO 12623434974 11121980 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único


